
TARIFS

COWORKING
Open space

COWORKING
Bureau individuel

SALLE
DE RÉUNION
6 personnes

SALLE
DE RÉUNION
12 personnes

FABLAB BOUTIQUE
PARTAGÉE

En fonction de la surface 
occupée et du profil du 
demandeur (priorité et 

facilités pour les porteurs 
de projet)

ANIMATIONS
ATELIERS/ACCOMPAGNEMENT

(Après adhésion annuelle)

HEURE

1/2 JOURNÉE

JOURNÉE

SEMAINE

MOIS

ANNÉE

5 €

7 €

10 €

40 €

100 €

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

Nous consulter

15 €

30 €

50 €

80 €

120 € Accès libre
ou à partir de 5 € par atelier
(se reporter au programme

disponible sur place,
dans la lettre d’information

ou sur notre page Facebook)

CARTE POINT COMMUN
(Adhésion annuelle)

Précède l’accès aux animations, ateliers, activités et 
services proposés au tiers lieu

Tarif normal : 10 €  
Tarif réduit : 5 €

(demandeurs d’emploi, 24-12 ans, 60+ ans,
bénéficiaires des minima sociaux)

Tarif incitatif : 15 € / famille à partir de 3 pers.

* Ouverture à partir du printemps 2020 – tarifs susceptibles de légère modification.
Pour toute demande d’information, contactez-nous.


